
J S 0

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 ^ р .

м. Київ
№О -

Про звільнення 
ЯценкаВ. В.

У зв’язку із закінченням строку дії контракту, відповідно до статті 24 
Закону України «Про професійно-технічну освіту», враховуючи подання 
Департаменту освіти і науки Луганської обласної державної адміністрації 
від 05.10.2017 № 04/03-4459С, керуючись статтею 10 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади» від 17 березня 2011 року № 3166-VI,

НАКАЗУЮ:
1. Звільнити 01 листопада 2017 року Яценка Віталія Вікторовича з посади 

директора Ровеньківського професійного ліцею згідно з пунктом 2 частини 
першої статті 36 Кодексу законів про працю України.

2. Департаменту освіти і науки Луганської обласної державної адміністрації 
(Стецюк Ю. В.) довести наказ до відома Яценка В. В. та колективу 
Ровеньківського професійного ліцею.

3. Контроль за виконанням цього . наказу покласти на директора 
департаменту професійної освіти Кучинського М. С.

Підстава: контракт Яценка В. В. від 18.10.2012.

і

Державний секретар Павло Полянський


